

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej p.z.p.

**„GŁĘBOKA TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW SZKÓŁ W GMINIE MIECHÓW I
PROSZOWICE” DOFINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW MECHANIZMU FINANSOWEGO
EUROPEJSKIEGO OBSZARU GOSPODARCZEGO W RAMACH PROGRAMU
ŚRODOWISKO, ENERGIA I ZMIANY KLIMATU**

Zamawiający, Gmina Miechów, zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 6 ustawy przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1. Proszę o informację czy Zamawiający udostępni pomieszczenie, w celu przechowywania opraw oświetleniowych i narzędzi?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni pomieszczenie zlokalizowane w obiekcie.

Pytanie 2. Proszę o informację czy Zamawiający akceptuje fakt, że akumulatory w oprawach awaryjnych są elementami eksploatacyjnymi i są objęte jedynie 24 miesięczną gwarancją.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 36 miesięcznej gwarancji na cały przedmiot umowy.

Pytanie 3. Proszę o informację czy ilość prac do wykonania jest określona przez przedmiar czy przedmiar jest jedynie pomocniczy natomiast ilość prac wynika z projektu?

Odpowiedź:

Ilość prac do wykonania wynika z przedmiaru robót, stanowiącego załącznik do SWZ.

Pytanie 4. Czy Zamawiający wymaga obowiązkowej wizji lokalnej w celu sprawdzenia możliwości montażu opraw oraz sposobu prowadzenia prac na obiekcie?

Odpowiedź:

Zaleca się wykonanie wizji lokalnej w celu sprawdzenia możliwości montażu opraw oraz sposobu prowadzenia prac na obiekcie. Wizja nie jest obowiązkowa.

Pytanie 5. Uprzejmie proszę o potwierdzenie, iż oświetlenie awaryjne i ewakuacyjne było uzgodnione z rzeczoznawcą i spełnia aktualne wymagania ppoż.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia obejmuje modernizację istniejącego oświetlenia tzw. „podstawowego” na oświetlenie ledowe oraz oświetlenia awaryjnego, które nie podlega uzgodnieniom. Oświetlenie ewakuacyjne nie występuje na obiekcie.

Pytanie 6. Proszę o informację czy instalacja elektryczna w obiekcie jest sprawna i eksploatowana w chwili obecnej?

Odpowiedź:

Istniejąca instalacja elektryczna w obiekcie w chwili obecnej jest sprawna i eksploatowana.

Pytanie 7. Uprzejmie proszę o informacje w jakim układzie jest w budynku instalacja elektryczna TN-S, TN-C, TN-C-S?

Odpowiedź:

Instalacja elektryczna w przedmiotowym budynku jest w układzie TN-S

Pytanie 8. Uprzejmie proszę o informację czy w ramach przedmiotu zamówienia należy zmodernizować rozdzielnie elektryczne? Jeśli tak to proszę o dodanie do przedmiaru pozycji odpowiadającej temu zakresowi.

Odpowiedź:

W ramach prac nie jest planowana modernizacja rozdzielni elektrycznej.

Pytanie 9. Uprzejmie proszę o informację czy dla budynku były wydawane jakieś decyzję, rozporządzenia, nakazy, zalecenia lub inne dokumenty dotyczące instalacji przeciwpożarowej? Jeśli tak, to proszę o ich udostępnienie.

Odpowiedź:

W ostatnich latach nie były wydawane decyzję, rozporządzenia, nakazy, zalecenia lub inne dokumenty dotyczące instalacji przeciwpożarowej.

Pytanie 10. Uprzejmie proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza zmianę ilości i rozmieszczenia opraw względem opublikowanego projektu? Pytam ponieważ w naszej ocenie istnieje możliwość zaprojektowania oświetlenia w sposób efektywniejszy co przełoży się na dodatkowe oszczędności na energii elektrycznej.

Odpowiedź:

Ilości opraw wynikają z przedmiaru robót – załącznik do SWZ.

Zamawiający przypomina, że:

Ofertę należy złożyć poprzez Platformę: <https://platformazakupowa.pl/miechow> ID: **653719**
do dnia 08.09.2022 r. do godziny 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **08.09.2022 r. o godzinie 10:15**

(Zastrzeżenie: w przypadku awarii systemu, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii).